
TARIFS RESTAURANT SCOLAIRE 
TARIFS à compter du 1er septembre 2021

Enfants de Feytiat 
Enfants inscrits en ULIS
Enfants dont au moins un des deux parents travaille  à Feytiat 

Elementaire 2,75 Euros/repas
Forfait 4 jours 38,50 Euros/mois (sur 10 mois)
Forfait 3 jours 28,90 Euros/mois (sur 10 mois)
Forfait 2 jours 19,25 Euros/mois (sur 10 mois)

Tarif occasionnel 4,00 Euros/repas

Maternelle 2,30 Euros/repas
Forfait 4 jours 32,10 Euros/mois (sur 10 mois)
Forfait 3 jours 24,05 Euros/mois (sur 10 mois)
Forfait 2 jours 16,05 Euros/mois (sur 10 mois)

Tarif occasionnel 3,50 Euros/repas

Enfants autres communes
Elementaire 5,50 Euros/repas

Forfait 4 jours 77,00 Euros/mois (sur 10 mois)
Forfait 3 jours 57,80 Euros/mois (sur 10 mois)
Forfait 2 jours 38,50 Euros/mois (sur 10 mois)

Tarif occasionnel 8,00 Euros/repas

Maternelle 4,60 Euros/repas
Forfait 4 jours 64,20 Euros/mois (sur 10 mois)
Forfait 3 jours 48,10 Euros/mois (sur 10 mois)
Forfait 2 jours 32,10 Euros/mois (sur 10 mois)

Tarif occasionnel 7,00 Euros/repas

Adultes 5,50 Euros/repas
Agents de la commune

Catégorie A 5,50 Euros/repas
Catégorie B 4,75 Euros/repas
Catégorie C 4,10 Euros/repas


